РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
глАвА

жуковского
СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
татвш

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
жуково Авыл хtирлЕгЕ

БАшлыгы

тел. (84373

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 ноября2020 года

о назначении схода граждан в населенном пункте Красные Тарханы
Жуковского сельского поселения Тетюшского муциципального районаРеспублИки ТатаРстаН по вопросу введен ия и использования средств

самообложения граждан в 2021году

В соответствии со ст. 25.7,5б Федерального закона от 06.10.200з j\b 131-Фзкоб общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, ст. 35 Закона Республики Татарстан от 28.07.20о4 м 45-зрт(о местноМ самоуправлении В Республике Татарстан>>, ст. 22 Устава
муницип€LIIъного образования <<Пtуковское сельское поселение) Тетюшского
муницип€шьного района Республики Татарстан ПОСТАНоВЛЯЮ:

1, НазначитЬ на 11 часоВ 00 минуТ 19 ноября 2020 года в зданииКраснотарханского селъского клуба сход |раждан по вопросу введениrI
самообложения в населенном пункте Красные Тарханы Жуковского сельского
поселения Тетюшского муницип€шьного района Республики Татарстан.

2. Утвердить вопрос, выносимый на сход |раждан:
<согласны ли вы на введение самообложения в 202l году в сумме

1000 рублей с каждого совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месту
жительства на территории населенного пункта Красные Тарханы Жуковского
сельского поселения Тетюшского муницип€UIьного района РеспуЪлики Татарстан, за
исключениеМ студентов, обучаюЩихся пО очной форме обучения,

"i"-"до"I группы, многодетныХ семей, граждан, призванных на службу в ряды Вооруженных
сил Российской Федерации, и на''равление полученных средств на решениевопросов местного значения по выполнению следующих работ:

- содержание и обслуживание объектов уличного освещения (приобретение и
установка ламп, энергосберегающих светильников, электротоваров, текущий ремонти обслуживание уличного освещения) в н п. Красные Тарханы;

- ремонт сетей водЬснабж_ения (приобретение матери€lJIов, оборудов ания,
УСТРаНеНИе ПРОРЫВОВ, ЗаМеНа ТРУб, ОПЛаТа РабОт, услуг по договору) в

"..r.
Kpu.""r.

Тарханы;
- благоустройство территории памrIтника павшим воинам (приобретение и

установка брусчатки, скамеек, светилъников, оплата работ, услуг по договору) в
н.п. Красные Тарханы?>>.

льз

(Зд> (ПРоТИВ)

з. Исполнителъному комитету Жуковского сельского поселения Тетюшского

путем р€tзмещения на
поселения Тетюшского

н.П. Сапожников

мунициП€LIIьногО района РеспубликИ Татарстан организовать и провести сход
граждан.

4. Обнародовать настоящее постановление
информационных стендах Жуковского сельского
муницип€LIIьного района Республики Татарстан, опубликовать на официальном сайте
Тетюшского муницип€UIьного района Республики Татарстан
(htфs://tetushi.tatarstan.ru/) и на <Официальном портЕUIе правовой инфорЙации
Ре спублики Татарстан)> (http s : //pravo.tatarstan. ru/).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Жуковского сельского поселения
Тетюшского муниципальцого района
Республики Татарстан